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Informasjon vedrørende gratis Aktivitetsskoleplass for barn til foresatte i 

introduksjonsordningen 

 

I budsjett for 2018 ble det vedtatt at barn til foresatte, som deltar i introduksjonsordningen skal 

tilbys gratis Aktivitetsskoleplass. 

Deltakere i introduksjonsprogrammet er blant annet nyankomne flyktninger og deres 

familiegjenforente. For mer informasjon om introduksjonsprogrammet se – 

https://www.imdi.no/introduksjonsprogram/  

 

For å kunne få gratis plass må følgende være oppfylt: 
 

 Foresatte må kunne fremlegge dokumentasjon på at de deltar i 

introduksjonsprogrammet samt lengden på deltakelsen. En slik bekreftelse kan komme 

fra NAV eller IMDI 
 

 Begge foresatte skal delta i introduksjonsordningen for å kunne få gratis plass til sitt 

barn. Meldes barnet inn med kun en foresatt må det kontrolleres med NAV. 
 

 Foresatte må selv melde inn sitt barn i Aktivitetsskolen. Hjelp gjerne de foresatte med 

den elektroniske påmeldingen. 

 

Slik gjør dere det på skolen: 
 

 Foresatte må elektronisk søke om plass for å få tilgang til tilbudet.  

o Foresatte som mangler kunnskap om hvordan elektronisk innsøking foregår må få hjelp 

til dette av skolen. 

 Registrerte barn skal plasseres med avgiftsfritak for den perioden de foresatte skal gå i 

introduksjonsordningen.  

o Dette gjelder for alle barn som omfattes av ordningen, også de ved skoler med gratis 

kjernetid. Dette for at vi sentralt skal kunne ta ut statistikk og oversikter. 

 Plasseringen skal avsluttes hvis en av de foresatte går ut av introprogrammet før den andre. 

https://www.imdi.no/introduksjonsprogram/
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Tilbudet gjelder fra 1.1.2018 og foresatte som mener at de har krav på tilbakebetaling av 

oppholdsavgift må komme med sitt krav før vårsemesteret 2018 er over. 

 

Bydelene og Voksenopplæringen blir også informert om denne ordningen. 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Bård Busterud Maria Øverås 

seksjonssjef fagkonsulent 
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